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Dedication:
Isotammoilleni –

Eunicelle, Floylle ja Ritalle.
Parhaat asiat tulevat kolmittain.



Prologi

Kolossimainen hopeanvärinen yksisarvinen katsahti
mutaista lonkkaansa ja vavahti. Muta ei peittänyt
hurjannäköistä arpea kokonaan, mutta keskiyön pimeyden
verho toivottavasti peittäisi hirvityksen näkyvistä.

”MRRAURRR!” Hän murisi kiukusta astellessaan
valtavan onkalon jyrkällä reunalla. ”Nähkööt vain arpeni.”
Ponin pää painui häpeästä, kun tuttu surun ja kaipauksen
sekoitus valtasi hänet. Tapahtumasta tuntui kuluneen
ikuisuus, mutta tässä hän nyt oli, takaisin samoissa kylissä,
joita oli vannonut suojelevansa. Mutta tällä kerralla hän
tuhoaisi ne.

Oli totta, että ilman söpöysmerkkiään oriista oli tullut
pelkkä varjo entisestä itsestään. Entisen kuplivan ilon
tilalla oli nyt loputonta melankoliaa. Katkeruus oli
korvannut ystävällisyyden, ja syvällä hänen sydämessään
asui nyt pelkuruus urheuden paikalla. Mutta pahinta
kaikesta oli, että jäljittelemätön taikuus, joka oli tehnyt
hänestä niin ainutkertaisen, oli vaurioitunut
korjauskelvottomaksi. Tai niin hän oli luullut, ennen kuin
hän oli kuullut Vehuoviuksen kirouksesta. Siihen tarvittiin
vain muutama pieni uhraus: pari muinaisesinettä,
pakkoyleisö ja pieni kultainen poni. Eli käytännössä ei
mitään verrattuna palkintoon.

Jos kirous onnistuisi, hopeanvärinen ori saisi kaiken
takaisin, ja enemmän. Hänestä voisi jopa tulla koko
Equestrian mahtavin yksisarvinen! Hän hymyili katalasti
ajatellessaan, mihin kaikkeen hän voisi käyttää uusia



voimiaan. Kaikki kääntyi vihdoin paremmaksi nyt, kun
hänellä oli suunnitelma.

Hän vilkaisi itseään vielä viimeisen kerran heijastuksesta
suuren lasipullon kyljessä. Vihreä ja musta harja,
verestävät silmät ja lonkan arpi tekivät hänestä
tunnistamattoman. Mitä kyläläiset ajattelisivat nyt
juhlitusta sankaristaan?

”Se patsas kaupungin keskellä pitäisi hävittää. Nelipolin
Uljas ori…” Poni irvisti pilkallisesti astellessaan
edestakaisin. Hän katseli, miten sula laava kupli ja
laskostui suurille poimuille. ”Kunnioitettu mestari. Miten
oksettavaa!” Hän sieppasi lähellä lojuvan ruosteisen
teräskuolaimen ja viskasi sen tulenhehkuiseen massaan.
Tyytyväisyys valtasi hänet, kun metalli kuumeni
punahehkuiseksi ja suli tunnistamattomaksi möykyksi. Se
vajosi pinnan alle ja katosi ikuisiksi ajoiksi. Jäljellä oli vain
kohoavaa höyryä.

Oli aika.
Ori katsahti piilopaikkaansa vielä viimeisen kerran ja

lähti kevyttä laukkaa ylös kapeaa tunnelia harja ja häntä
hulmuten. Tänä iltana hän iskisi jälleen päästäkseen
lähemmäs palkintoaan. Eikä yhdestäkään ponista koko
Equestriassa olisi hänen pysäyttäjäkseen.


